

Radom, dnia 02.05.2016r.

Egz. poj.

WYKONAWCY

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

### ZMIANA TREŚCI SIWZ

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Świadczenie usługi telefonii komórkowej wraz z dostawą kart SIM – 1800 szt., telefonów komórkowych typ 1 - 5 szt., telefonów komórkowych typ 2 - 120 szt., telefonów komórkowych typ 3 – 150 szt., tabletek - 5 szt., dla potrzeb jednostek Policji garnizonu mazowieckiego”. Nr sprawy 21/16

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako zamawiający w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164.) dokonuje wyjaśnień treści SIWZ i zmiany treści SIWZ w zakresie:

#### Pytanie NR 1.

Ogłoszenie o zamówieniu pkt II.1.4) oraz par. 1 ust. 2 Umowy oraz par. 4 ust 4 Umowy - Wykonawca wnosi o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga dostarczenia nieaktywnych kart SIM do swojej siedziby (co jest praktyką stosowaną przez operatorów mającą na celu zapewnienie bezpieczeństwa) czy też wymaga dostarczenia aktywnych kart SIM .

#### Odpowiedź NR 1 – Zmiana treści Siwz

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści:

Zamawiający wymaga dostarczenia nieaktywnych kart SIM do swojej siedziby, natomiast Wykonawca uaktywni je zg. z § 2 ust 3 umowy w dniu rozpoczęcia świadczenia usługi tj. 22.07.2016 r.

W związku z powyższym w projekcie umowy w § 1 ust. 2 dotychczasową treść:

„Świadczona usługa telekomunikacyjna zapewnić ma między innymi łączność głosową, tekstową (SMS), multimedialną (MMS) oraz dostęp do zasobów Internetu. Realizacja usług odbywać się będzie poprzez

wykorzystanie dostarczonych przez Wykonawcę aktywnych kart SIM, telefonów komórkowych, oraz tabletów wraz z akcesoriami”

zastępuje się nową treścią:

„Świadczona usługa telekomunikacyjna zapewnić ma między innymi łączność głosową, tekstową (SMS), multimedialną (MMS) oraz dostęp do zasobów Internetu. Realizacja usług odbywać się będzie poprzez wykorzystanie dostarczonych przez Wykonawcę kart SIM, telefonów komórkowych, oraz tabletów wraz z akcesoriami.”

Oraz

w projekcie umowy w § 4 ust. 4 dotychczasową treść:

„Wykonawca dostarczy na własny koszt telefony komórkowe wraz z aktywnymi kartami SIM, oraz tablety będące przedmiotem Umowy zgodnie z warunkami Umowy i poniesie pełne ryzyko związane z niebezpieczeństwem ich utraty albo uszkodzenia do chwili dokonania jego przekazania Zamawiającemu (od poniedziałku do piątku w godzinach 7.30 do 15.30). Dostawa telefonów komórkowych oraz tabletów zostanie potwierdzona protokołem odbioru dostawy - Załącznik nr 3 do umowy, podpisanym przez upoważnionych przedstawicieli Stron”

zastępuje się nową treścią:

„Wykonawca dostarczy na własny koszt telefony komórkowe wraz z kartami SIM, oraz tablety będące przedmiotem Umowy zgodnie z warunkami Umowy i poniesie pełne ryzyko związane z niebezpieczeństwem ich utraty albo uszkodzenia do chwili dokonania jego przekazania Zamawiającemu (od poniedziałku do piątku w godzinach 7.30 do 15.30). Dostawa telefonów komórkowych oraz tabletów zostanie potwierdzona protokołem odbioru dostawy - Załącznik nr 3 do umowy, podpisanym przez upoważnionych przedstawicieli Stron”

#### **Pytanie NR 2.**

Ogłoszenie o zamówieniu pkt III.5) - Wykonawca ma zagwarantować dostęp do sieci telefonii komórkowej na poziomie nie mniejszym niż 91%. W celu stworzenia warunków dla rzeczywistej realizacji powyższego wymogu, a także możliwości dokonania autoweryfikacji zdolności wykonawców do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia, Wykonawca wnosi o doprecyzowanie Ogłoszenia o zamówieniu pkt III.5 oraz SOPZ poprzez przyjęcie, że dostępność sieci i usług dla użytkowników będzie zgodna z mapami zasięgu dostępnymi na stronach WWW Wykonawcy?

**Odpowiedź NR 2 – Zmiana treści Siwz**

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści:

**Zamawiający w SOPZ dotychczasową treść:**

„Realizacja przedmiotu zamówienia dedykowana jest dla operatorów telefonii komórkowej świadczących usługi na polskim rynku telekomunikacyjnym, którzy zasięgiem sieci obejmują minimum 91% terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.”

zastępuje się nową treścią:

„Realizacja przedmiotu zamówienia dedykowana jest dla operatorów telefonii komórkowej świadczących usługi na polskim rynku telekomunikacyjnym, którzy zasięgiem sieci obejmują minimum 91% terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. Dostępność sieci i usług będzie zgodna z mapami dostępnymi na stronach WWW Wykonawcy.”

**W związku z powyższym Zamawiający wycofuje stary załącznik nr. 5 - oświadczenia o zasięgu sieci telefonii komórkowej obejmującej minimum 91% terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, a w to miejsce wprowadza nowy zmieniony Załącznik nr. 5 do SIWZ - oświadczenia o zasięgu sieci telefonii komórkowej obejmującej minimum 91% terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,**

### **Pytanie NR 3.**

SOPZ Opis Przedmiotu Zamówienia oraz par. 2 ust. 4 Umowy - Wykonawca wnosi o potwierdzenie, iż wszystkie usługi wymienione w Opisie Przedmiotu Zamówienia dotyczą świadczenia usług telekomunikacyjnych na terenie kraju i nie dotyczą połączeń/sms'ów/mms'ów na numery serwisów rozrywkowych informacyjnych i inne numery specjalne.

### **Odpowiedź NR 3 – Wyjaśnienie treści Siwz**

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści:

**Zamawiający potwierdza, iż wszystkie usługi wymienione w Opisie Przedmiotu Zamówienia dotyczą świadczenia usług telekomunikacyjnych na terenie kraju i nie dotyczą połączeń/sms'ów/mms'ów**

**na numery serwisów rozrywkowych informacyjnych i inne numery specjalne.**

### **Pytanie NR 4.**

SOPZ Opis Przedmiotu Zamówienia – Zamawiający wymaga od Wykonawcy możliwości zwiększenia limitu transferu danych. Czy to zwiększenie ma być zaoferowane w ramach ceny abonamentu zaoferowanej w postępowaniu? Jeżeli tak, to czy zamawiający może wskazać o ile maksymalnie będzie Zamawiający oczekiwał ewentualnego zwiększania limitu transferu danych?

### **Odpowiedź NR 4 – Wyjaśnienie treści Siwz**

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści:

Zamawiający zgodnie z SOPZ wymaga bezprzewodowego dostępu do sieci Internet z limitem transferu danych minimum 2 GB (w ramach abonamentu) z możliwością zaoferowania ze strony Wykonawcy zwiększenia limitu transferu danych (zg. z pkt. 14b w Siwz) w ramach zaoferowanego abonamentu.

#### **Pytanie NR 5.**

SOPZ Opis Przedmiotu Zamówienia - Wykonawca wnosi o potwierdzenie, iż prezentacja numeru ma dotyczyć tylko tych numerów, które nie są zastrzeżone zgodnie z art. 171 ustawy prawo telekomunikacyjne.

#### **Odpowiedź NR 5 – Wyjaśnienie treści Siwz**

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści:

Zamawiający potwierdza iż prezentacja numeru ma dotyczyć tylko tych numerów, które nie są zastrzeżone zgodnie z art. 171 ustawy prawo telekomunikacyjne.

#### **Pytanie NR 6.**

Umowa par. 1 ust. 5 – Czy Zamawiający może wyjaśnić jak należy rozumieć to, że Umowy o świadczenie usług będą sukcesywnie zawierane? Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że wszystkie umowy o świadczenie usług będące przedmiotem zamówienia będą obowiązywały od dnia 22 lipca 2016 r do dnia 22 lipca 2018 roku.

#### **Odpowiedź NR 6 – Wyjaśnienie treści Siwz**

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści:

Zamawiający wyjaśnia że do każdej karty SIM będzie zawarta odrębna umowa i zarazem potwierdza iż wszystkie umowy o świadczenie usług będące przedmiotem zamówienia będą obowiązywały od dnia 22 lipca 2016r.

#### **Pytanie NR 7.**

Umowa par. 6 ust.13 - Mając na uwadze wyrok Sądu Najwyższego z 12 lipca 1996 r. (sygn. akt II CRN 79/96), zgodnie z którym: "(..) w rozliczeniach bezgotówkowych za chwilę otrzymania zapłaty przez wierzyciela uważać trzeba chwilę uznania jego rachunku bankowego", Wykonawca wnosi o przyjęcie,

że dniem zapłaty będzie dzień wpływu należności na konto Wykonawcy. Jak potwierdza bowiem powyższe orzeczenie Sądu Najwyższego, za spełnienie świadczenia pieniężnego uważa się postawienie środków pieniężnych do dyspozycji wierzyciela, co w przypadku płatności bezgotówkowej oznacza, że datą spełnienia świadczenia jest dzień, w którym świadczenie zasililo jego rachunek bankowy.

#### **Odpowiedź NR 7 – Wyjaśnienie treści Siwz**

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści:

**Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w § 6 ust. 13 projektu umowy.**

#### **Pytanie NR 8.**

Umowa par. 7 ust. 1 - Wykonawca wnosi o doprecyzowanie , aby aparaty telefoniczne i tablety były objęte gwarancją producenta na zasadach określonych w karcie gwarancyjnej, zaś Wykonawca ponosił odpowiedzialność z tytułu rękojmi za wady rzeczy sprzedanej.

#### **Odpowiedź NR 8 – Wyjaśnienie treści Siwz**

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści:

**Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w § 7 ust. 1 projektu umowy**

#### **Pytanie NR 9.**

Umowa par. 9 ust. 4 – Wykonawca wnosi o wskazanie jakie zachowania Wykonawcy będą uprawniały Zamawiającego do odstąpienia od umowy i naliczenia kar umownych.

#### **Odpowiedź NR 9 – Wyjaśnienie treści Siwz**

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści:

**Zamawiający przez zachowania Wykonawcy, które uprawniały będą do naliczenia kary umownej należy rozumieć wszystkie zachowania zawinione przez Wykonawcę. Nie jest możliwym wyczerpujące skatalogowanie tych zachowań.**

**Pytanie NR 10.**

Umowa par. 9 ust. 5 – Wykonawca wnosi o modyfikację treści par. 9 ust. 5 Umowy, poprzez przyjęcie, że zapłata kar umownych nastąpi w ciągu 14 dni od dnia wystawienia przez Zamawiającego noty obciążeniowej. Utrzymanie postanowień umownych umożliwiających potrącenie kar z wynagrodzenia Wykonawcy lub zabezpieczenia należytego wykonania Umowy nie daje bowiem możliwości weryfikacji zasadności i poprawności naliczenia tych kar. Ponadto Zamawiający dysponować będzie także zabezpieczeniem należytego wykonania Umowy, które ma służyć do pokrycia roszczeń tytułu nienależytego wykonania Umowy. Jednocześnie wskazać należy, że kara umowna powinna przysługiwać Zamawiającemu tylko i wyłącznie w przypadku, gdy niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązania nastąpiło z winy Wykonawcy, co w praktyce oznacza konieczność istnienia procedury, w toku której Strony mają możliwość zaprezentowania swoich stanowisk. Zgodnie z wyrokiem Sądu Najwyższego (sygn. Akt II CR 419/67): „(...)jeżeli wykonanie lub nienależyte wykonanie danego zobowiązania jest następstwem okoliczności, za które strona zobowiązana nie ponosi odpowiedzialności (art. 471 k.c.), kary umownej nie nalicza się. Stąd naliczenie kar umownych przewidzianych w umowie powinno być poprzedzone przeprowadzeniem stosownego postępowania reklamacyjnego mającego na celu umożliwienie Wykonawcy niezwłoczne usunięcie uchybień w wykonaniu umowy oraz ustalenie istnienia przesłanek naliczenia kar umownych.

**Odpowiedź NR 10 – Wyjaśnienie treści Siwz**

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści:

**Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w § 9 ust. 5 projektu umowy.**

**Pytanie NR 11.**

Umowa SIWZ par. 7 ust.6 - Wykonawca wnosi o modyfikację zapisów w Załączniku numer 4 do SIWZ  
par. 7 ust.6  
w taki sposób, że przyjmowanie zgłoszeń serwisowych przez Wykonawcę odbywało się będzie w godzinach 8.30-16.30 w dni robocze.

**Odpowiedź NR 11 – Wyjaśnienie treści Siwz**

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści:

**Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w § 7 ust. 6 projektu umowy.**

### **Pytanie NR 12.**

Załącznik numer 4 do SIWZ par. 9 ust.7 - Wykonawca wnosi o modyfikację par. 9 ust. 7 w taki sposób,

że Zamawiającemu przysługuje prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego, przekraczającego wysokość kar umownych do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody z wyłączeniem utraconych korzyści.

### **Odpowiedź NR 12 – Wyjaśnienie treści Siwz**

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści:

**Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w § 9 ust. 7 projektu umowy.**

### **Pytanie NR 13.**

Stosownie do treści art. 59 ust. 1 oraz 60a ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. – Prawo telekomunikacyjne, dostawca publicznie dostępnych usług telekomunikacyjnych zobowiązany jest doręczyć Abonentowi regulamin świadczenia usług. W związku z powyższym Wykonawca wnosi o wprowadzenie do projektu umowy w sprawie zamówienia publicznego regulacji stanowiącej, iż regulamin świadczenia usług telekomunikacyjnych Wykonawcy stanowi załącznik do przedmiotowej umowy, z jednoczesnym zastrzeżeniem, że będzie miał on zastosowanie jedynie w zakresie niesprzecznym z umową.

### **Odpowiedź NR 13 – Zmiana treści Siwz**

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści:

**Zamawiający wyraża zgodę na dodanie regulaminu świadczenia usług telekomunikacyjnych Wykonawcy jako załącznika do umowy o ile nie będzie sprzeczny z zawieraną umową, z zapisami SIWZ i uPZP.**

**W związku z powyższym w projekcie umowy w § 14 ust. 1 dotychczasową treść:**

**„W sprawach nieuregulowanych niniejszą Umową mają zastosowanie przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych, kodeksu cywilnego oraz ustawy Prawo telekomunikacyjne.”**

**zastępuje się nową treścią:**

**„W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych, kodeksu cywilnego, Prawo telekomunikacyjne oraz w zakresie niesprzecznym w umowie regulaminem świadczenia usług.”**

**W związku z powyższym w projekcie umowy dotychczasową treść :**

Załączniki do umowy:

1. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia
2. Oferta Wykonawcy
3. Protokół odbioru przedmiotu zamówienia

**Zastępuję się nową treścią:**

Załączniki do umowy:

1. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia
2. Oferta Wykonawcy
3. Protokół odbioru przedmiotu zamówienia
4. Regulamin świadczenia usług.

**Pytanie NR 14.**

Czy Zamawiający jest zarejestrowany jako podatnik VAT czynny?

**Odpowiedź NR 14 – Wyjaśnienie treści Siwz**

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści:

**Zamawiający potwierdza, że jest zarejestrowany jako czynny podatnik VAT.**

**Pytanie NR 15.**

Czy Zamawiający zamierza zmienić swój status dla celów podatku od towarów i usług – zarejestrować się jako podatnik VAT czynny albo wyrejestrować się z rejestru podatników VAT czynnych? Jeśli tak, kiedy planowana jest taka zmiana statusu?

**Odpowiedź NR 15 – Wyjaśnienie treści Siwz**

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści:

**Zamawiający potwierdza że jest zarejestrowany jako czynny podatnik VAT.**



#### **Pytanie NR 1A.**

Wykonawca zwraca uwagę, że w przypadku przeniesienia numeracji od innego operatora Orange Polska S.A. działa na podstawie rozporządzenia ministra infrastruktury z dnia 17.06.2006r., w sprawie warunków korzystania z uprawnień w publicznych sieciach telefonicznych, zgodnie z procedurą i na warunkach przewidzianych w rozdziale 4 ww. rozporządzenia, przewidującą m.in., że przy zmianie operatora numeru w sieci ruchomej (SIM) może nastąpić przerwa w świadczeniu usług trwająca do 3 h (między 0:00 – 03:00).

Prosimy o potwierdzenie, że powyższe założenie nie narusza postanowień SIWZ ani umowy.

#### **Odpowiedź NR 1A – Zmiana treści Siwz**

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści:

**Zamawiający dokonuje zmiany:**

1. w projekcie umowy w § 2 ust. 3 dotychczasową treść:

„Dostarczenie urządzeń oraz kart SIM w liczbie 1800 szt. musi zostać zakończona w terminie do 30.06.2016r. Wykonawca uaktywni dostarczone karty SIM w dniu rozpoczęcia świadczenia usługi tj. 22.07.2016 r. z zachowaniem ciągłości połączeń głosowych w stosunku do świadczonej usługi przez dotychczasowego operatora.”

zastępuje się nową treścią:

„Dostarczenie urządzeń oraz kart SIM w liczbie 1800 szt. musi zostać zakończona w terminie do 30.06.2016r. Wykonawca uaktywni dostarczone karty SIM w dniu rozpoczęcia świadczenia usługi tj. 22.07.2016r.

oraz zapewni ciągłość świadczenia usług z dopuszczeniem przerwy w świadczeniu usług w przypadku przenoszenia numerów do sieci innego operatora trwającej do 3 godzin tj.( w godzinach nocnych od 0:00 do 3:00).”

2. W Siwz w pkt. 3 i 4 oraz ogłoszeniu w rozdz. II.1.4 dotychczasową treść:

„bezwzględnej aktywacji dostarczonych kart SIM w dniu rozpoczęcia świadczenia usługi tj. 22.07.2016r. z zachowaniem ciągłości połączeń głosowych w stosunku do świadczonej usługi przez dotychczasowego operatora.”

Zastępuje się nową:

„bezwzględnej aktywacji dostarczonych kart SIM w dniu rozpoczęcia świadczenia usługi tj. 22.07.2016r. z zachowaniem ciągłości połączeń głosowych w stosunku do świadczonej usługi przez dotychczasowego operatora z dopuszczeniem przerwy w świadczeniu usług w przypadku przenoszenia numerów do sieci innego operatora trwającej do 3 godzin tj.( w godzinach nocnych od 0:00 do 3:00).”

#### **Pytanie NR 2A.**

W związku z treścią § 1 ust. 3 projektu umowy prosimy o jego zmianę poprzez usunięcie obowiązku zawierania odrębnej umowy dla każdej karty SIM.

Wzorce umowne Wykonawcy przewidują możliwość obejmowania treścią umowy większej ilości numerów abonenckich. Generowanie odrębnych umów dla każdej z pojedynczych kart spowoduje, że do każdego numeru zostanie dołączony pakiet ok. 10 stronicowej umowy o identycznej treści. Dodatkowo w związku z tym, że umowy szczegółowe mają stanowić załącznik do Umowy, a załączniki – zgodnie z postanowieniami projektu do Umowy – stanowią integralną część Umowy wskazujemy, że każdorazowo przy zawarciu umowy szczegółowej będzie należało zawrzeć aneks do Umowy.

W związku z powyższym, prosimy o dodanie postanowienia do projektu umowy, że zawarcie umowy szczegółowej na świadczenie usług telekomunikacyjnych nie będzie powodowało konieczności zmian do Umowy.

#### **Odpowiedź NR 2 A– Wyjaśnienie treści Siwz**

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści:

**Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści w § 1 ust. 3 projektu umowy.**

#### **Pytanie NR 3A.**

W związku z treścią § 1 ust. 4 projektu umowy Wykonawca zwraca się z pytaniem, czy Zamawiający dopuszcza modyfikację w taki sposób, aby postanowienie wskazywało, że w razie sprzeczności Umowy z odrębną umową na świadczenie usług telekomunikacyjnych zastosowanie będą mieć postanowienia Umowy.

#### **Odpowiedź NR 3 A– Wyjaśnienie treści Siwz**

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści:

**Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści w § 1 ust. 4 projektu umowy.**

#### **Pytanie NR 4A.**

W związku z treścią § 1 ust. 6 projektu umowy prosimy o wyjaśnienie, czy termin wejścia w życie umów szczegółowych ma obowiązywać niezależnie od chwili ich faktycznego zawarcia? Czy też intencją Zamawiającego jest, aby w tym dniu nastąpiło przeniesieniu numerów do sieci Wykonawcy?

#### **Odpowiedź NR 4 A– Wyjaśnienie treści Siwz**

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści:

Zamawiający wyjaśnia iż data faktycznego zawarcia umowy nie jest jednocześnie datą rozpoczęcia świadczenia usługi. Przeniesienie numerów w przypadku zmiany operatora nastąpi w momencie rozpoczęcia świadczenia usługi tj. 22.07.2016 r.

**Pytanie NR 5A.**

Prosimy o wyjaśnienie, czy w razie wcześniejszego zawarcia umowy szczegółowej Zamawiający wyraża zgodę, aby umowa taka obowiązywała, lecz usługi były zawieszane (bez generowania jakichkolwiek opłat) do chwili przeniesienia numerów?

**Odpowiedź NR 5A – Wyjaśnienie treści Siwz**

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści:

Zamawiający wyjaśnia, iż data faktycznego zawarcia umowy nie jest jednocześnie datą rozpoczęcia świadczenia usługi. Generowanie jakichkolwiek opłat rozpocznie się z dniem świadczenia usługi tj. 22.07.2016r.

**Pytanie NR 6A.**

W związku z treścią § 4 ust. 6 projektu umowy, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę formę komunikacji na przesłanie obrazu pisma na wskazany e-mail Zamawiającego?

**Odpowiedź NR 6 A– Wyjaśnienie treści Siwz**

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści w § 4 ust. 6 projektu umowy.

**Pytanie NR 7A.**

W związku z treścią § 6 ust. 7 projektu umowy, Wykonawca zwraca się z pytaniem, czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie pkt 2 i 3 tego ustępu?

**Odpowiedź NR 7 A– Wyjaśnienie treści Siwz**

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści w § 6 ust. 7 pkt 2 i 3 projektu umowy.

**Pytanie NR 8A.**

W związku z treścią § 6 ust. 8 i 10 projektu umowy, Wykonawca zwraca się z pytaniem, czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie wskazanych ustępów?

**Odpowiedź NR 8A – Wyjaśnienie treści Siwz**

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści:

**Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w § 6 ust. 8 i 10 projektu umowy.**

**Pytanie NR 9A.**

W związku z treścią § 9 ust. 1 projektu umowy, zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, czy za niedotrzymanie terminu realizacji będą uważane jedynie: przekroczenie terminu na rozpoczęcie świadczenia usług oraz przekroczenie terminu na dostawę urządzeń?

**Odpowiedź NR 9A – Wyjaśnienie treści Siwz**

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści:

**Zamawiający poprzez niedotrzymanie terminu realizacji umowy będą uważa terminy określone w § 2 ust. 3 umowy.**

**Pytanie NR 10A.**

Odnośnie Załącznika nr 6 do SIWZ „Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia” (SOPZ), prosimy o informację jaka jest średnia miesięczna wielkość transmisji danych na karcie SIM Zamawiającego?

W tabeli Przedmiot Zamówienia, w pozycji „Przesyłanie danych GPRS taryfikowane co 10kB” Zamawiający podaje wartość 1 673 453, natomiast w kolejnej tabeli „Dane” Zamawiający podaje wartość 167 345.

W związku powyższym, prosimy o wyjaśnienie, jaka jest średnia miesięczna wielkość transmisji danych na karcie SIM Zamawiającego?

**Odpowiedź NR 10A – Zmiana treści Siwz**

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści:

**Zamawiający wyjaśnia iż średnia miesięczna wielkość transmisji danych na użytkowanych 1590 kartach SIM wynosi obecnie 1 673 453 miesięcznie.**

W związku z powyższym Zamawiający w SOPZ dotychczasową treść:

Dane	Średnia ilość minut/danych w miesiącu
------	---------------------------------------

BIZNES GRUPA	92 336
POŁĄCZENIA GŁOSOWE DO WSZYSTKICH SIECI TELEFONII KOMÓRKOWYCH I DO SIECI STACJONARNYCH	213 100
WIADOMOŚCI SMS/MMS	157 368
Przesyłanie danych GPRS taryfikowane co 10 kB	167 345

**zastępuje się nową treścią:**

Dane	Średnia ilość minut/danych w miesiącu
BIZNES GRUPA	92 336
POŁĄCZENIA GŁOSOWE DO WSZYSTKICH SIECI TELEFONII KOMÓRKOWYCH I DO SIECI STACJONARNYCH	213 100
WIADOMOŚCI SMS/MMS	157 368
Przesyłanie danych GPRS taryfikowane co 10 kB	1 673 453

**Pytanie NR 11A.**

Odnosnie Załącznika nr 6 do SIWZ „Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia” (SOPZ), prosimy o potwierdzenie,  
że maksymalna cena za urządzenie nie może być wyższa niż 1,23 zł brutto?

**Odpowiedź NR 11A – Wyjaśnienie treści Siwz**

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści:

Zamawiający potwierdza, że maksymalna cena za urządzenie nie może być wyższa niż 1,23 zł brutto.

#### **Pytanie NR 12A.**

Odnosnie Załącznika nr 6 do SIWZ „Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia” (SOPZ), prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na samodzielne zdjęcie blokady SIM Lock za pomocą kodu NCK?

#### **Odpowiedź NR 12A – Zmiana treści Siwz**

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści:

**Zamawiający dopuszcza dostarczenie urządzeń z kodem odblokowującym NCK pozwalającym na samodzielne zdjęcie blokady SIM Lock.**

**W związku z powyższym w Siwz Wymagania Zamawiającego w zakresie sprzętu i akcesoriów dodaje się treść:**

**„Zamawiający dopuszcza dostarczenie urządzeń z kodem odblokowującym NCK pozwalającym na samodzielne zdjęcie blokady SIM Lock.**

#### **Pytanie NR 13A.**

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie załączników do SIWZ w wersji edytowalnej poprzez zamieszczenie ich na stronie internetowej postępowania lub przesłanie na adres poczty elektronicznej: [Magdalena.Januszewska22@orange.com](mailto:Magdalena.Januszewska22@orange.com).

Równocześnie Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę terminu składania ofert i wyznaczenie go co najmniej na dzień 11.05.2016 r.

Wyznaczony obecnie przez Zamawiającego na dzień 04.05.2016 r. termin składania ofert jest bardzo krótki biorąc pod uwagę zakres przedmiotu zamówienia oraz konieczność zapoznania się przez Wykonawcę z odpowiedziami Zamawiającego na pytania.

#### **Odpowiedź NR 13A – Wyjaśnienie i zmiana treści Siwz**

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści:

**Zamawiający nie wyraża zgody na udostępnienie załączników do Siwz w wersji edytowalnej. Równocześnie informuje iż termin składania ofert został przedłużony na dzień 06.05.2016r.**

**W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający dokonuje zmiany:**

**1. Treść w pkt. 11 Siwz, który po zmianie przyjmuje brzmienie:**

„Ofertę należy umieścić w zamkniętej kopercie. Koperta powinna posiadać nazwę i adres Zamawiającego oraz być oznaczona w następujący sposób:

**Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu**

**ul. 11-go Listopada 37/59**

**26-600 Radom**

Sekcja Zamówień Publicznych KWP zs. w Radomiu pokój 801 / 8- piętro/.

**Oferta na: „Świadczenie usługi telefonii komórkowej wraz z dostawą kart SIM – 1800 szt., telefonów komórkowych typ 1 - 5 szt., telefonów komórkowych typ 2 - 120 szt., telefonów komórkowych typ 3 – 150 szt., tabletów - 5 szt., dla potrzeb jednostek Policji garnizonu mazowieckiego” Nr Sprawy 21/16**

**NIE OTWIERAĆ przed 06.05.2016r. godz.12.00”**

**2. Treść pkt. 12 Siwz, który po zmianie przyjmuje brzmienie:**

„Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego w Radomiu: 26-600 Radom, ul. 11-Listopada 37/59

w pok. 801( Sekcja Zamówień KWP zs. w Radomiu) w terminie do **dnia 06.05.2016r. do godz. 11:00** lub przesłać listownie na adres Zamawiającego.”

**3. Treść pkt. 12.1 – Miejsce i tryb otwarcia ofert:**

„Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu **06.05.2016r. o godz. 12:00** w budynku KWP – **VIII piętro pok. 801 A** w obecności Wykonawców, którzy zechcą przybyć.”

Załączniki:

1. NOWY ZMIENIONY SOPZ - załącznik nr 6 do SIWZ
2. NOWY ZMIENIONY PROJEKT UMOWY - załącznik nr 4 do SIWZ
3. NOWE ZMIENIONE oświadczenie o zasięgu sieci telefonii komórkowej -załącznik nr 5 do SIWZ

Powyższe wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu

Sekcja Zamówień Publicznych

ul. 11-go Listopada 37/59

26-600 Radom

Wytworzyła: Justyna Kowalska

Wyjaśnienia treści SIWZ, zmiana treści SIWZ zostały zamieszczone na stronie internetowej zamawiającego w dniu 02.05.2016.

Z poważaniem

STARSZY INSPEKTOR  
Sekcji Zamówień Publicznych  
KWP z siedzibą w Radomiu

*X up. Paweł Kęsiak*

